CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 0<33 ,DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e conforme consta do Processo nO 000.631/95-CLDF

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO o item 14 do Ato do Presidente nO 062, de 1997,
publicado no Diário da Câmara Legislativa de 18 de fevereiro de 1997, que trata da
dispensa da servidora TEREZA CRISTINA FERREIRA SILVEIRA FRANCO, matrícula nO
11.167-52, dos encargos de substituta eventual do Chefe do Setor de Recuperação da
Informação da Diretoria Legislativa.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, ..10 de !II~1t

Deputad~tÚCIACARVAL
/ Presidente

/

C:IDOC~MPRESSAIMINUTASF.DOC

de 1997.